MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1078/2021 Em 04 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 4628/2021 de 11/06/2021 15:15
Documento: Resposta no l à Indicação no 1989/2021
Interessado: PREFETT'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1 989/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, informamos, conforme
manifestação prestada pela Coordenadoría Executiva de Mobilidclde Urbana. que o
serviço indicado foi indeferido, pois verificaram a área e não se trata de local com
grandefluxo de pedestre.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

(

ALAR\lIdA'
Chefe dd (gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: C9G3J7X7K7V6G2K2
		2021-06-15T14:21:20-0300